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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 01.02.2024. |Ulazni ragun-30 |oTP banka | 52508873833 |split | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 92,38 |
| 02.02.2024. [Temeljnica-2 [Ribola d.0.0. | 61395607720 |Kastel Luksié | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 18,90 |
| 05.02.2024. |Ulazni ragun-24 | GRADSKO KAZALISTE MLADIH | 15177482366 |SPLIT | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.600,00 |
| 05.02.2024. |Temeljnica-8 | Djetatnici 1. gimnazije | | split | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 105,00 |
| 05.02.2024. |Temeljnica-8 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 138,27 |
| 05.02.2024. [Temeljnica-8 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 105,00 |
| 06.02.2024. |Temeljnica-8 |Berliner d.o.0. | 52577724077 |Split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1,19
| 06.02.2024. |Temeljnica-8 [Ljekarne sDz | 56998988252 | Dugopolje | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 13,82
| 06.02.2024. [Temeljnica-8 [Bipa d.o.o. | 66498917936 |Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 30,03
| 06.02.2024. |Temelinica-8 |Djefatnici 1. gimnazije | | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 105,00 |
| 06.02.2024. |Temeljnica-8 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 105,00 |
| 09.02.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:338 - God.:2023 |Etektronieki raguni d.o.o. | 42889250808 |Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 11,75 |
| 09.02.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:318 - God.:2023 | TEHNICAR INFORMATIKA | 0956066  [SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 139,36 |
| 09.02.2024. [Utazni ragun-2 [HEP-OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 837,99 |
| 09.02.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:339 - God.:2023 [BENDIC PAPIR D.0.O. | 38644175459 |SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 133,75
| 09.02.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:329 - God.:2023 [BENDIC PAPIR D.0.0. | 38644175459 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 480,65 |
| 09.02.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:322 - God.:2023 [POLIKLINIKA DR VLASIC | 40197366487 |SPLIT | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 3.185,40
| 09.02.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:337 - God.:2023 [¢isToCA sPLIT | 38812451417 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,90 |
| 09.02.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:328 - God.:2023 |aP-spLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00
| 09.02.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:335 - God.:2023 [ TEHNICAR INFORMATIKA | 0956066  |SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 139,00 |
| 09.02.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:335 - God.:2023 | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 0,36
| 12.02.2024. [isplata prijevoza za 01/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.879,08 |
| 13.02.2024. |Ulazni ragun-38 | Prirodoslovno-matemaicki fakultet Split | 20858497843 |split | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 60,00 |
| 13.02.2024. [Temeljnica-8 [Ningevi¢ & Musa j.d.o.0. | 61400586632 | Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 2,70]
| 13.02.2024. |Ulazni ragun-63 [RELAX D.0.0 | [sPLIT | 3227 |SLUZBENA RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 130,00 |
| 13.02.2024. |Ulazni ragun-40 [HD-INFO D.0.O | 77524206664 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 164,78 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 13.02.2024. |Temelinica-8 | Djefatnici 1. gimnazije | | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 75,58 |
| 13.02.2024. [Temeljnica-8 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 75,00 |
| 13.02.2024. [Temeljnica-8 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 132,30 |
| 15.02.2024. [Putni nalog 7/24,dnevnice za put u Rim | | | | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 380,00 |
| 15.02.2024. [Putnbi nalog 10/24, dnevnice za put u Rim | \ \ | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 380,00 |
| 15.02.2024. [Putni nalog 9/24, dnevnice za put u Rim | \ \ | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 380,00 |
| 15.02.2024. [Putni nalog 8/24, dnevnice za put u Rim | | | | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 380,00 |
| 15.02.2024. [Putni nalog 11/24, dnevnice za put Rim | \ \ | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 380,00 |
| 15.02.2024. |Putni nalog 13/24, dnevnice za put u Napulj | \ \ | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 380,00 |
| 15.02.2024. |Putni nalog 14/24, dnevnice za put u Napulj | | | | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 380,00 |
| 15.02.2024. |Putni nalog 12/24, dnevnice za put u Napulj | \ \ | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 380,00 |
| 15.02.2024. [Putni nalog 15/24 dnevnice za put u Napulj | \ \ | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 380,00 |
| 16.02.2024. |Ulazni ragun-47 [NARODNE NOVINE-ZAGREB | 64546066176 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 840,00 |
| 16.02.2024. |Temeljnica-8 |Pekara Panis | 7383800532 |split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 26,00 |
| 19.02.2024. |Ulazni ragun-37 |[HEP-OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 976,14 |
| 19.02.2024. |Ulazni ragun-36 [Hrvatski telekom d.d. | 81793146560 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 132,30
| 26.02.2024. |Ulazni ragun-50 [NARODNE NOVINE-ZAGREB | 64546066176 | ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 6,00 |
| 26.02.2024. [Temeljnica-8 [ stari kiju¢ d.o.0. | 48853374048 |Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 6,00 |
| 28.02.2024. |Temelinica-8 | Djefatnici 1. gimnazije | | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 28.02.2024. |Temeljnica-8 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 23,98 |
| 28.02.2024. [Temeljnica-8 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 28.02.2024. |Temelinica-8 | Djefatnici 1. gimnazije | | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 232,50 |
| 28.02.2024. |Temeljnica-8 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 16,70 |
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-8 [Vodovod i kanalizacija d.o.o. \ | split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 84,62 |
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-10 ['RUZICA" CVJECARNICA | [sPLIT | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 40,00
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-14 [¢isToCA sPLIT | 38812451417 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 241,22 |
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-18 [ciAN-sPLIT | 04201603871 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 99,54 |
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-23 |aP-spuT | 82888704837 |SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-32 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-13 |Etektronicki raguni d.o.o. | 42889250808 |Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 11,98 |
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-22 [KOVACIC KONZALTING | | TROGIR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 202,48 |
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-28 [BENDIC PAPIR D.0.O. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 168,08 |
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-27 [BENDIC PAPIR D.O.0. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 97,57 |
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-26 [BENDIC PAPIR D.0.0. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 49,21]
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-25 [BENDIC PAPIR D.0.O. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 98,43 |
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-17 [BENDIC PAPIR D.O.O. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,38 |
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-5 [Infos Plus d.o.o. | 77787029143 [Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 24,89 |
| 29.02.2024. |Utazni ragun-4 [Infos Plus d.o.0. | 77787029143 [split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 149,31
| 29.02.2024. |Ulazni ragun-9 |secloum d.o.0. | 98568100207 |split | 3239 |OSTALE USLUGE | 26,60 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 29.02.2024. |Temeljnica-8 |Djelatnici 1. gimnazije \ - | split . | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 18,00 |
| 29.02.2024. |Temeljnica-8 [Djelatnici 1. gimnazije \ - | split _ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 19,00

Ukupno: | 17.328,66 |

Odgovorna Osoba:
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